

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑ ชื่อโครงการ: ซ่อมแซมถนน คสล.หนา ๐.๒๐ เมตร ถนนสร้างค่า (ช่วงจากถนนโป่งแดง ถึงถนนสร้างค่าซอย๔)

๒ วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร: ๑,๗๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๓ ลักษณะงานโดยสังเขป

- งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและพื้นทางเดิน
- งานปรับเกลี่ยดินเดิมพร้อมบดอัดดินเดิม
- งานก่อสร้าง ถนน คสล.หนา ๐.๒๐ เมตร พร้อมพื้นทางลูกรัง

๔ ราคากลางคำนวณ : ณ วันที่ ๑๙ กรกฎาคม ๒๕๖๐ เป็นเงิน ๑,๗๖๖,๐๐๐.๐๐ บาท

๕ บัญชีงบประมาณราคากลาง : ตามรูปแบบงานก่อสร้างที่ได้มีการคำนวณตามหลักวิชาการในทางช่าง ซึ่งผู้ทำการประมาณราคากลางได้เลือกใช้ตรงกับประเภทของงานก่อสร้าง โดยแนบเอกสารตามประเภทของงานก่อสร้าง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา

๖ รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายอนุชา เลติวานิช

๖.๒ นายชัชวาล สัตยากุล

๖.๓ นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม

รายการประมาณราคา

โครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล. หน้า 0.20 ม. ถนนสร้างค่า (ช่วงจากถนนโปร่งแดง ถึงถนนสร้างค่า ซอย 4)

ปร.4/ปร.5

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสร้างค่า ภายในเขตเทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อ.พิบูลมังสาหาร จ.อุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2560

แบบเลขที่ 22/2560

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี เดือน มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท	ราคาหน่วยละบาท	จำนวนเงินบาท		
1	งานรื้อผิวจราจรแอสฟัลต์ติกคอนกรีตและพื้นทางเดิม	1,635.00	ตร.ม.	-	-	45.00	73,575.00	73,575.00	ขนไปทิ้ง
2	งานปรับเกลี่ยดินเดิมพร้อมบดอัดดินเดิม	1,635.00	ตร.ม.	-	-	20.00	32,700.00	32,700.00	
3	งานก่อสร้าง ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม.พร้อมพื้นทางลูกรัง	1,635.00	ตร.ม.	622.00	1,016,970.00	106.00	173,310.00	1,190,280.00	
รวมเงินค่าวัสดุ+ค่าแรง					1,016,970.00		279,585.00	1,296,555.00	
FACTOR F งานถนน ภาษี 7% ดอกเบี้ย 6% F =		1.3624			1,385,519.93		380,906.60	1,766,426.53	
คิดเป็นเงินประมาณ								1,766,000.00	
ตัวอักษร		(หนึ่งล้านเจ็ดแสนหกหมื่นหกพันบาทถ้วน)							

✕ รายการแบ่งงวดงาน

โครงการ ก่อสร้างซ่อมแซมถนน คสล. หน้า 0.20 ม. ถนนสร้างค่า (ช่วงจากถนนโปร่งแดง ถึงถนนสร้างค่า ซอย 4)

งวดที่ 1 เป็นเงิน 50% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 40 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.20 เมตร คิดเป็นพื้นที่ได้ 817.00 ตารางเมตร

งวดที่ 2 (งวดสุดท้าย) เป็นเงิน 100% ของค่าจ้าง ระยะเวลา 75 วัน นับจากวันเริ่มสัญญา

- จ่ายให้เมื่อผู้รับจ้างดำเนินการ งานก่อสร้างถนน คสล. หน้า 0.20 เมตร คิดเป็นพื้นที่รวมทั้งหมดได้ไม่น้อยกว่า 1,635.00 ตารางเมตร

พร้อมทั้งทำความสะอาดบริเวณก่อสร้างให้แล้วเสร็จ ตามแบบแปลนและรายการก่อสร้างทุกประการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลิศวานิช) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ โพธิ์งาม) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัชวาล สัตยากุล) นายช่างไฟฟ้า

เห็นชอบ

(นายบุญยัง ทองสุทธิ)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ

(นายไพศาล ปิตาภา)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร

รายการประมาณราคา

รายการประมาณการ ถนน ค.ส.ล. หน้า 0.20 ม. กว้าง 3.00 ม. ยาว 40.00 ม. รวม 120 ตร.ม.

สถานที่ก่อสร้าง ถนนสร้างค่า ภายในเขตเทศบาลเมืองพิบูลมังสาหาร อ.พิบูลมังสาหาร จ.อุบลราชธานี

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กรกฎาคม 2560

แบบเลขที่ 22/2560

ราคาวัสดุ สำนักงานดัชนีเศรษฐกิจการค้า จังหวัดอุบลราชธานี เดือน มิถุนายน 2560

ราคาน้ำมันดีเซล ลิตรละ 25.00-25.99 บาท

ประมาณการโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาณงาน		ค่าวัสดุสิ่งของ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ และแรงงาน (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
1	ทรายหยาบรองพื้น	6.00	ลบ.ม.	302.18	1,813.08	99.00	594.00	2,407.08	
2	ลูกรังบดซัดแน่น	24.00	ลบ.ม.	150.00	3,600.00	99.00	2,376.00	5,976.00	
3	คอนกรีตผสมเสร็จ 280 ksc	24.00	ลบ.ม.	2,474.51	59,388.24	306.00	7,344.00	66,732.24	
4	งานเหล็กเสริม								
	wire mesh Dia 4 มม. @ 0.10 x 0.30 m.#	120.00	ตร.ม.	27.00	3,240.00	5.00	600.00	3,840.00	
	RB Dia 19 มม. (เหล็กเส้นกลม)	0.021	ตัน	17,705.77	371.82	3,300.00	69.30	441.12	
	RB Dia 25 มม. (เหล็กเส้นกลม)	0.0116	ตัน	18,081.17	209.74	3,300.00	38.28	248.02	
	DB Dia 16 มม. (เหล็กข้ออ้อย)	0.063	ตัน	17,041.99	1,077.05	3,300.00	208.56	1,285.61	
5	ไม้แบบ+ไม้ยึดแบบ	8.50	ลบ.พ.	389.72	3,312.62	133.00	1,130.50	4,443.12	
6	ทรายปถมคอนกรีต	2.00	ลบ.ม.	302.18	604.36	99.00	198.00	802.36	
7	ตะปู (คิดราคาเฉลี่ยต่อลัง)	10.00	กก.	25.00	250.00	5.00	50.00	300.00	
8	ท่อ PVC. Dia. 1"	0.50	ท่อน	80.00	40.00	20.00	10.00	50.00	
9	แผ่นซันอ้อย	0.800	แผ่น	350.00	280.00	100.00	80.00	360.00	
10	แอสฟัลท์	20.00	ลิตร	25.00	500.00	5.00	100.00	600.00	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน ต่อ 120.00 ตารางเมตร				74,686.92		12,798.64	87,485.56	
	รวมราคาวัสดุและค่าแรงงาน ต่อ 1.00 ตารางเมตร				622.39		106.66	729.05	
	ปรับราคา				622.00		106.00	728.00	
	ตัวอักษร								(เจ้าร้อยยี่สิบแปดบาทถ้วน)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)..... ประธานกรรมการ

(นายอนุชา เลติวานิช) ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายจิรศักดิ์ ไพธิ่งาม) นายช่างโยธา

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายชัชวาล สัตยากุล) นายช่างไฟฟ้า

เห็นชอบ.....

(นายบุญยั้ง ทองสุทธิ์)

ปลัดเทศบาล

อนุมัติ.....

(นายไพศาล ปีตนาท)

นายกเทศมนตรีเมืองพิบูลมังสาหาร